
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 81 ust. 3 uchwały nr XXIX/215/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta 
Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, poz. 3338, 
z 2016 r. poz. 2926, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359 oraz z 2020 r. 
poz. 2706). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się wybór radnego Tomasza Ogrodnika na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8359BD8-EA13-411D-9B48-1AC6EC9CF593. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 81 ust. 3 Statutu Miasta Bolesławiec Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. Wybór wymaga zatwierdzenia przez Radę w drodze uchwały. 
Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8359BD8-EA13-411D-9B48-1AC6EC9CF593. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


